檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市桃源區公所　函

地址：848高雄市桃源區桃源里北進巷1號

承辦單位：高雄市桃源區公所人事室

承辦人：蔣惠娟

電話：076861381

電子信箱：jane-sgh851@umail.hinet.net

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月8日

發文字號：高市桃區人事字第10230470300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3813092_10230470300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本（102）年5月15日（星期三）下午假本府警察局六龜分

局大禮堂舉辦高雄市政府102年度幸福高雄創新卓越學習

列車之「在職培訓發展，員工協助方案『樂活人生系列─

時間管理績效提升』」，請鼓勵員工參加，請 查照。

說明：

一、依據「高雄市政府102年度推動員工協助方案─關懷無所

不在實施計畫」辦理。

二、本次專題講座相關事項說明如下：

(一)時間：102年5月15日（星期三）下午13點30分至16點30分

。：

(二)地點：本府警察局六龜分局大禮堂（高雄市六龜區中興里

中庄153號）。

(三)講座：臺南科技大學王怡強教授。

(四)講題：樂活人生系列─時間管理績效提升。

(五)課程目標：協助同仁在面對忙碌的公務中，也能適時的放

鬆自己。

(六)報名方式：為利資源共享，本府各機關學校公教人員均可

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1020509

*10270361900*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

派員參加，請各單位參加人員即日起至本(102)年5月15日前，

自行至公務人員終身學

 習入口網站線上報名（機關名稱：高雄市桃源區公所，課程

名稱：在職培訓發展，員工協助方案『樂活人生系列─時間管

理績效提升』）。

三、為響應環保節能措施，現場不提供紙杯，參加人員請自備

水杯。

四、協辦機關：本市六龜區公所、本府警察局六龜分局、湖內

分局、保安大隊、本市旗津區中洲國民小學。

正本：第四類發行

副本：本所人事室 2013-05-08
17:24:13

區長 顏國昌　休假

　　主任秘書　高美圓　代行